655

in furiis Regia Bransford celebranda personati et perem' unquam Admittant nobilis
Dorothea Borosfa uxoris relictis olim nobili Pauli Galsfordi que se licet
Judeo curata in contrariis iuribus et libertatibus Regni quibus thelonea in pallatiis de
Habitatibus sunt sublata ausus es in una die Regia honorum facere dum auctrix
ad gratiam vulgo de pichloria vehebat diligenti duntaxat capulas recedere et
extorquere prout defacto receperit et extorserit per quod in penam mille mar
pallas eo nomine sicut dicitur ad quod super se decernes una cum resti
tione exalt' thelonei prout iudic' sui restitutus datum in furiis Regia Bran
fordi feria secunda in vigilia festi Assumptionis in palam. Hinc facta
virginis marie prout fides dicitur nullis secentis quinquagesimo primo
factis statibus sepian sigillatam inter Regni quatuor dorothea Johannes
sepian ab una integra ante feriam presentem septima in bonis furiis
facti propriis possessione et publicis recognovit memorata auctrix superius
statum ad officium prout factus fuit Bransford vide supra ubi alijs

Nijsocki oppidani Kielsen Lucrum

super stationem literalem factam super Bransford tenoris talis Franciscus
Joannes Sepianensis Bransford & Capitaneus Vigor Regis et nostra Capitaneus autor
tate qua hac in parte fungimur volens quod Gualtero Gabrili Sum' Arilemonis
Christienerici in Nijsocki & hinc atq' Heronimo Ranporski sum'
Gualteri Valentini Ranporski filio in Nijsocki Ranporski de bonis
vestris generatis omnibus mandis et scriptis officio nostro in terminis querelar'
et casuarum officij Capitaneus factus Bransford feria secunda post datam presens
creatus prout et notum in furiis Regia Bransford celebranda per totum et pe
remptis compatis se pntem famati theodori Nijsocki olim famati
Alexandri Nijsocki oppidani Kielsen actoris qui vos sciat Judeo curat
vos in contrariis iuribus et libertatibus Regni quibus thelonea in pallatiis
pallatiis sunt sublata ausi estis et presumptis temere certo in per
nam vos declarando dum uer' actor sum familia sua filijus qua
tur decem sapientias apud prefatum Heronimum Ranporski emptas domum
suam decesset in sua libera publica strata in bonis furiis Kielsen
per seum dictam additamenta iurum in furiis quibusdam in iuribus et in strati
thelonei accipere et extorquere prout defacto receperit et extorserit per
quod in penam mille maris pallas eo nomine sicut dicitur succubitis ad
quod super vos et bonis vestris decernes una cum restitutione facta
diligentis statim iudic' sui prout actus et restitutus datum in furiis
Regia Bransford feria secunda ante festum sancti Bartholomei anti
feriam Annus dicitur millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo
factis statibus sepian duas similes inter Regni quatuor dorothea Johannes
condonatorum ab una integra ante feriam presentem septima in bonis furiis
in ferone apud Nijsocki et aliam similem in bonis furiis
sive possessione et de possessione ista publice recognovit. Memorata facta
supra facta facta ad officium prout factus fuit Bransford vide supra.

Wiekulowski reinductionis Lucrum

super stationem literalem factam super Bransford tenoris talis Franciscus Joannes
Sepianensis Bransford & Capitaneus Johis nobilis Maybanc' Capitanus
relicte primi dicitur notis Joannis quondam Petri factus ad rem iure notis
Valentini factus in furiis factus de omni' fidei iuribus nec non de
Hanslav Alberto Gualteri filio sum' eiusdem Joannis factus in furiis
factus de sum'ibus factis dicitur vigore Regis et nostra Capitaneus
mandis et scriptis officio nostro factus in furiis Regia Bransford in terminis
querelar' et casuarum officij Capitaneus factus Bransford feria secunda post
datum presens illud prout celebrans uti et perem' unquam se pntem
notis factus olim Valentini factus Joannis et Joannis factus ad
notis factus factus qui vos mandata cum mandis appretis stat ad
inscriptis per omnia Nijsocki Joannes factus Mantuel Parente vestra
facta actis factis Bransford facta quam mediante obliando certa parte
honorum in hinc furiis Kielsen facta submisit se cum suis quibus
ris eundem tenentium et eius factores occasione eorumdem ab
omni iuribus

omni impedimento iudicio omnium personarum per totum tempus cuiusmodi
 non et eunice sub vadio simili sui iniferoni vos tanquam pueri
 in viciis bona ita et in omnia successitibus contraveniens per vadium me-
 tuendo loco tuitionis et a quovis impedimento caritatis super iniquitatis
 ad bona obligata ita dea filigini per eadem actores facta et in deca caput
 com mesitis et pro suo comodo convertitis per quod in vadium duodevase
 xagenar poterit ad solvendum succubitis ad quod super vobis et bonis vestris
 decernens una cum restitutions filigini comesse citatini iudici filii germana
 attentatum et reperi datum in summa regia Bransced Fena secunda post
 festum festum sancti petri in canalicis pro anno dno millesimo sexcente
 simo quinquagesimo primo cuius scilicet periam sigilla pte regni gant
 Nobilis Benedicus profectus ab ita integre ante gerum mentem septimas
 in bonis huiusmodi esse proprii possidet et parate recognovit Memorata
 per actores suprascripta quater filia et officia pte facta huiusmodi
 per vicia regni etia dicit Benedicus profectus iurice clamata et non
 comparet in iure suo pro toto ea regni ordine ac admissione officij
 presentis iudici conbaravit et officium presentis factis pte Bransced
 vicia et considerata scilicet clamator et non comparet continua et bene
 vitate esse communi et partes actores appellatini a vices citatini
 inherendo decernit sustenus citati affon in honore pntones in bona
 et facta per eos actores expulsa tenas viciis huiusmodi realia qua
 pntia possore per vicia regni etia et vici acceptas admit
 tant in datus et admista non impediant sub vadio septi
 centum viginti maris pntes pntes interpretis decreti pntis.

Lupienski

Lucrum

Super petitionem literalem ad eandem Capitan Bransced tenoris talis Franci
 scus Joannes in hlocrow Lesmonvolski Bransced et Capitanus Vigor Re
 gio et vici Capitan Auctoritate vobis etibus Adamo Lupienski olim Petri
 Mathis olim Nicolai Joanni olim Stanislai Stanislao olim Mathis Alberto olim
 Mathis Zophia relicta olim Marci Lupinski Stanislao olim Sebestiani Ada
 mo olim Stanislai Stephano olim Mathis Gregorio olim Floriani Lupinski
 de Lupianka nova heredibus Alberto olim Marini Lupienski et Joanni fra
 tri tuo Anna relicta olim Stanislai Stanislai Petro olim Gregorij Lupienski
 Michaeli olim Stanislai Roskowski Michaeli Roskowski olim Pauli de Rosli
 Brienki Symoni Roskowski olim Petri Thoma Stanislai olim Joannis Andre
 olim Gregorij Roskowski de Brienki Bartholomeo filio Jacobi Roskowski
 de Rosli et hunc heredibus de omnibus generaliter bonis vestris mandam
 Et coram officio nostro in Germanis quadrellarum ac causarum officij Capiti
 cadred Bransced Fena secunda prius et post datam et positionem
 presentis petitionis personaliter et peremptoris compareatis ad Instantiam
 Instigantis offi nro et eius delatoris etiam Adamo Lupinski filij etia An
 dred Lupinski de Lupianka nova heredis Actonis huiusmodi Citat ideo quia
 vos non metuendo penas legibus et Constitutionibus Regni de coopediti
 one bellica sanctas existentes multoties ab Actore requisiti sci pendia
 de bonis per vos possent in predictis hereditatibus sitis ad manus eius
 Actoris qui eundem